

Aalborg Anlægsgartneri ApS

Nældevej 70, 9000 Aalborg

CVR-nr. 32 09 83 63

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2023

Dirigent:

.....
Frank Andersen

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Aalborg Anlægsgartneri ApS
Adresse, postnr., by	Nældevej 70, 9000 Aalborg
CVR-nr.	32 09 83 63
Stiftet	17. april 2009
Hjemstedskommune	Aalborg
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Telefon	98 34 24 44
Direktion	Frank Andersen
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Vestre Havnepromenade 1A, 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive virksomhed med anlægsgartneri.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på 336.300 kr. mod et overskud på 112.035 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på 536.168 kr.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende, men forventligt.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2022	2021
	Bruttofortjeneste	1.729.203	2.488.196
2	Personaleomkostninger	-2.163.644	-2.358.515
	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.476	-3.408
	Resultat før finansielle poster	-441.917	126.273
3	Finansielle indtægter	18.606	21.766
4	Finansielle omkostninger	-6.786	-6.423
	Resultat før skat	-430.097	141.616
	Skat af årets resultat	93.797	-29.581
	Årets resultat	-336.300	112.035
	 Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	-336.300	112.035
		-336.300	112.035

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2022	2021
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
5	Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	89.190	3.406
		<u>89.190</u>	<u>3.406</u>
	Finansielle anlægsaktiver		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	16.708	16.708
		<u>16.708</u>	<u>16.708</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>105.898</u>	<u>20.114</u>
	Omsætningsaktiver		
	Varebeholdninger		
	Råvarer og hjælpematerialer	74.650	85.500
		<u>74.650</u>	<u>85.500</u>
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	582.175	642.157
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	15.993	627.038
	Udskudte skatteaktiver	56.821	0
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	14.145	0
	Andre tilgodehavender	1.338	41.298
	Periodeafgrænsningsposter	104.931	105.763
		<u>775.403</u>	<u>1.416.256</u>
	Likvide beholdninger	<u>134.296</u>	<u>54.293</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>984.349</u>	<u>1.556.049</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>1.090.247</u></u>	<u><u>1.576.163</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2022	2021
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Anpartskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	411.168	747.468
	Egenkapital i alt	<u>536.168</u>	<u>872.468</u>
	Hensatte forpligtelser		
	Udskudt skat	0	22.831
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>22.831</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	135.922	130.867
	Skyldig sambeskatningsbidrag	0	30.209
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	83.856	56.872
	Anden gæld	271.211	430.902
	Periodeafgrænsningsposter	63.090	32.014
		<u>554.079</u>	<u>680.864</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>554.079</u>	<u>680.864</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>1.090.247</u></u>	<u><u>1.576.163</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 7 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	747.468	872.468
Overført via resultatdisponering	0	-336.300	-336.300
Egenkapital 31. december 2022	<u>125.000</u>	<u>411.168</u>	<u>536.168</u>

Der har ikke været bevægelser på anpartskapitalen i de 4 foregående regnskabsår.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi og reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revideres årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet, der er administrationselskab i sambeskatningskredsen.

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationselskabet.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealiseringsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Kostprisen for råvarer og hjælpematerialer omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab baseret på en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet. Nedskrivning foretages til nettorealiseringsværdi, såfremt denne er lavere end regnskabsmæssig værdi.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under forpligtelser, omfatter modtagne betalinger, som vedrører indtægter i efterfølgende regnskabsår.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	2022	2021
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.810.635	1.969.862
Pensioner	249.085	284.291
Andre omkostninger til social sikring	58.812	50.338
Andre personaleomkostninger	45.112	54.024
	<u>2.163.644</u>	<u>2.358.515</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>6</u>	<u>7</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	16.251	21.031
Andre finansielle indtægter	2.355	735
	<u>18.606</u>	<u>21.766</u>
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	6.786	6.423
	<u>6.786</u>	<u>6.423</u>
5 Materielle anlægsaktiver		
kr.		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2022		17.038
Tilgang i årets løb		394.511
Afgang i årets løb		-301.251
Kostpris 31. december 2022		<u>110.298</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022		13.632
Årets afskrivninger		7.476
Af- og nedskrivninger 31. december 2022		<u>21.108</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022		<u>89.190</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden BSFA Holding ApS som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskatter samt kildeskatter i sambeskatningskredsen.

7 Sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for engagement med selskabets pengeinstitut afgivet virksomhedspant på 400 t.kr. i selskabets aktiver, med en bogført værdi på 1.106 t.kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Frank Erland Andersen

Direktion

På vegne af: Aalborg Anlægsgartneri ApS

Serienummer: f71d4fa2-73b1-4fe0-a0f0-386288c752ed

IP: 185.233.xxx.xxx

2023-06-16 06:46:59 UTC



Frank Erland Andersen

Dirigent

På vegne af: Aalborg Anlægsgartneri ApS

Serienummer: f71d4fa2-73b1-4fe0-a0f0-386288c752ed

IP: 185.233.xxx.xxx

2023-06-16 06:46:59 UTC



Henrik Kjaer Andersen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:42385013

IP: 82.99.xxx.xxx

2023-06-16 08:09:22 UTC



Penneo dokumentnøgle: MN388-B7U11-V4OMN-3Z2D6-5QFD7-5MBTA

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>